



číslo položky	kod položky	popis	m.j.	množství díle SÚD	cena díle SÚD		připčet	odpčet	nové množství	rozdíll množství	rozdíll ceny	cena díle ZL č.1	
					jednotka	celkem						jednotka	celkem
		<b>Elektromontáže - montáž</b>											
		pásovina FeZn 30/4	m	300,00	35,7 Kč	10 714,3 Kč	0,000	0,000	300,000	0,000	0,0 Kč	35,7 Kč	0,0 Kč
		drát FeZn 10	m	25,00	25,0 Kč	892,9 Kč	0,000	0,000	25,000	0,000	0,0 Kč	25,0 Kč	0,0 Kč
		kabel CYKY 5C x 6	m	450,00	34,6 Kč	15 561,8 Kč	0,000	0,000	450,000	0,000	0,0 Kč	34,6 Kč	0,0 Kč
		kabel CGTG 3C x 2,5	m	340,00	25,9 Kč	8 818,4 Kč	0,000	0,000	340,000	0,000	0,0 Kč	25,9 Kč	0,0 Kč
		Hlavní přívod AYKY 4*70	m	3,00	51,9 Kč	155,6 Kč	0,000	0,000	3,000	0,000	0,0 Kč	51,9 Kč	0,0 Kč
		chránička oběhová krocotek 63 (zadavatel u této položky výstavně umožňuje použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení)	m	425,00	33,3 Kč	14 166,7 Kč	0,000	0,000	425,000	0,000	0,0 Kč	33,3 Kč	0,0 Kč
		zapojení kabelů do 10mm <sup>2</sup>	ks	8,00	13,8 Kč	110,7 Kč	0,000	0,000	8,000	0,000	0,0 Kč	13,8 Kč	0,0 Kč
		zapojení kabelů do 6mm <sup>2</sup> , oka	ks	2,00	36,0 Kč	71,9 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,0 Kč	36,0 Kč	0,0 Kč
		materiál pro ukončení a označení vodičů a kabelů	kpl	1,00	0,0 Kč	0,0 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
		výstražná fólie š 33cm	m	300,00	17,3 Kč	5 187,3 Kč	0,000	0,000	300,000	0,000	0,0 Kč	17,3 Kč	0,0 Kč
		ostatní montážní a pomocný materiál nespécifikovaný	sd	1,00	0,0 Kč	0,0 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
		náklady za zajištění energie, jednání s PRE poplatek za navýšení o 3 x 63A	sd	1,00	13 832,7 Kč	13 832,7 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,0 Kč	13 832,7 Kč	0,0 Kč
		dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	5 187,3 Kč	5 187,3 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,0 Kč	5 187,3 Kč	0,0 Kč
		doprava dodávek a materiálů	hod	1,00	49 452,0 Kč	49 452,0 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,0 Kč	49 452,0 Kč	0,0 Kč
		inž. činnost, koordinace	hod	100,00	333,3 Kč	33 333,3 Kč	0,000	0,000	100,000	0,000	0,0 Kč	333,3 Kč	0,0 Kč
		technika (jetřbové práce, plošina)	kpl	1,00	10 374,5 Kč	10 374,5 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,0 Kč	10 374,5 Kč	0,0 Kč
		zpravození, seržení a nastavení osvětlovací soustavy	hod	120,00	333,3 Kč	40 000,0 Kč	0,000	0,000	120,000	0,000	0,0 Kč	333,3 Kč	0,0 Kč
		východí revize	kpl	1,00	9 523,8 Kč	9 523,8 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,0 Kč	9 523,8 Kč	0,0 Kč
		stanoviško T/C/R	kpl	1,00	13 832,7 Kč	13 832,7 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,0 Kč	13 832,7 Kč	0,0 Kč
		zařízení staveniště	kpl	1,00	10 374,5 Kč	10 374,5 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,0 Kč	10 374,5 Kč	0,0 Kč
		pomocné práce nespécifikované	hod	60,00	333,3 Kč	20 000,0 Kč	0,000	0,000	60,000	0,000	0,0 Kč	333,3 Kč	0,0 Kč
		<b>Zemní práce</b>											
		výkop kabel,rýhy 35/60 cm	m	270,00	297,6 Kč	80 357,1 Kč	0,000	0,000	270,000	0,000	0,0 Kč	297,6 Kč	0,0 Kč
		zához kabel,rýhy 35/60 cm	m	270,00	178,6 Kč	48 214,3 Kč	0,000	0,000	270,000	0,000	0,0 Kč	178,6 Kč	0,0 Kč
		výkop pro základ stožáru	ks	4,00	2 701,7 Kč	10 806,8 Kč	2,000	0,000	6,000	2,000	5 403,4 Kč	2 701,7 Kč	5 403,4 Kč
		výkop pro rozvaděč v pilíři	ks	1,00	864,5 Kč	864,5 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,0 Kč	864,5 Kč	0,0 Kč
		pískové lože	t	10,80	155,6 Kč	1 680,7 Kč	0,000	0,000	10,800	0,000	0,0 Kč	155,6 Kč	0,0 Kč
		betonový základ pro osvětlovací stožár	m3	25,00	2 420,7 Kč	60 518,1 Kč	0,000	-25,000	0,000	-25,000	-60 518,1 Kč	2 420,7 Kč	-60 518,1 Kč
		bednění pro základy stožáru	ks	4,00	1 210,4 Kč	4 841,4 Kč	0,000	0,000	0,000	-4,000	-4 841,4 Kč	1 210,4 Kč	-4 841,4 Kč
		betonový základ pro rozvaděč v pilíři	ks	2,00	2 420,7 Kč	4 841,4 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,0 Kč	2 420,7 Kč	0,0 Kč
		přesun zemliny, hluštění	m3	92,80	153,7 Kč	14 264,8 Kč	0,000	0,000	92,800	0,000	0,0 Kč	153,7 Kč	0,0 Kč
		odvoz příbvyčecné zemliny, uložení na skládce	t	12,10	778,1 Kč	9 414,9 Kč	0,000	0,000	39,038	26 938	20 960,1 Kč	778,1 Kč	20 960,1 Kč
		úprava povrchu, zatravnění	m2	150,00	17,6 Kč	2 645,5 Kč	0,000	0,000	150,000	0,000	0,0 Kč	17,6 Kč	0,0 Kč
		vyčištění trasy	kpl	1,00	4 495,6 Kč	4 495,6 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,0 Kč	4 495,6 Kč	0,0 Kč
		geodetické zaměření trasy	kpl	1,00	15 476,2 Kč	15 476,2 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,0 Kč	15 476,2 Kč	0,0 Kč
		geologický průzkum podloží	kpl	1,00	5 187,3 Kč	5 187,3 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,0 Kč	5 187,3 Kč	0,0 Kč
		statický návrh a výpočet pro ukončení stožáru	kpl	1,00	20 749,1 Kč	20 749,1 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,0 Kč	20 749,1 Kč	0,0 Kč

číslo položky	kód položky	popis	m.j.	množství dle SdD	cena dle SdD		přípočet	odpočet	nové množství	rozdíl množství	rozdíl ceny	cena dle ZL č. 1	
					jednotka	celkem						jednotka	celkem
		<b>Nové položky</b>											
		<b>Zemní práce</b>											
		betonový základ pro osvětlovací stožár, včetně dopravy	m <sup>3</sup>	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	33,000	0,000	33,000	33,000	330 000,0 Kč	10 000,0 Kč	330 000,0 Kč
		bednění pro základy stožárů, včetně dopravy	ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	6,000	0,000	6,000	6,000	30 000,0 Kč	5 000,0 Kč	30 000,0 Kč
		zpětné dosypání palky, hutnění	ks	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	6,000	0,000	6,000	6,000	30 000,0 Kč	5 000,0 Kč	30 000,0 Kč
		poplatek za skládku - skládkovné	t	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	39,038	0,000	39,038	39,038	21 861,2 Kč	560,0 Kč	21 861,2 Kč
		zajištění přístupové komunikace	kpl	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	1,000	0,000	1,000	1,000	50 252,0 Kč	50 252,0 Kč	50 252,0 Kč
<b>ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - CELKEM</b>							<b>1 889 741 Kč</b>				<b>408 716 Kč</b>		